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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126502S

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit GREMEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, rruga "Egnatia", 
godine banimi 8-kateshe, kati i i pare nr.5292 
2.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne transportin rrugor kombetar te udhetareve dhe 

sendeve qe ata marrin me vete, ne linjat qytetase dhe 
nderqytetase brenda territorit te Republikes  se Shqiperise. 
Sherbime ne transportin rrugor nderkombetar te udhetareve 
dhe sendeve qe ata marin me vete, ne linjat qytetase e 
nderqytetase jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. 
Sherbime agjensie udhetimi kombetare e nderkombetare 
duke mare persiper, ne menyre te vazhdueshrne dhe me 
shperblim, sherbimin  ndaj  paleve  te treta. Importin  nga 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise dhe eksportin 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise te gjitha llojeve 
te autornjeteve per transportin e udhetareve, personave dhe 
mallrave. Tregtirnin me shumice dhe pakice  te te gjitha 
llojeve te mallrave e amballazheve, import  - eksportin  e 
tyre. Sherbime  bar-restorant,   hoteleri,  agjenci komisionere 
e turistike, pastrim kimik, kend  lojrash, sherbime 
kompjuterike, etj. Ndermjetesim   tregetar,  lidhje kontrata te 
te gjitha  llojeve per llogari   dhe ne emer te personave te 
trete dhe cdo veprirntari  tjeter qe nuk eshte e ndaluar nga 
legjislacioni shqiptar. Tregetimi  me shumice dhe pakice I te 
gjitha llojeve te automjeteve te paperdorura dhe te perdorura, 
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import-eksport i tyre.  Importin nga jashte teritorit te 
Republikes se Shqiperise dhe eksportin  jashte teritorit te 
Republikes se Shqiperise  te gjitha  llojeve te autornjeteve 
per transportin e udhetareve, personave dhe mallrave. 
Mbjatja ne ruajtje  e automjeteve te te treteve, dhenie me qira 
e autornjeteve  te shoqerise  dhe e te treteve  etj.  Sherbim 
servisi  e lavazhi  per te gjitha  llojet e automjeteve. 
Treqetimi me shumice e pakice i pjeseve te kernbimit  te te 
gjitha  llojeve te automjeteve, import - eksport i tyre. 
Treqetimi me shumice dhe pakice i vajrave e lubrifikanteve 
te tjere per perdorim ne automjete.
Leonard Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2018                Deri: 23/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardNikolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Egnantia 
godina 8 kateshe, kati i pare, nr. 5292, Autobuzin me targe 
AB 601 DS Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga 
Egnatia, Godina 8 kateshe, kati i pare, Nr. 5292, Autobus me 
targe AA 409 YE Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, 
Rruga Egnatia, godina 8 kateshe, kati i pare, nr. 5292, 
Autobus me targe AA 338 VT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREMEL
E-Mail: begueni@gmail.com  
Telefon: 0692114701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-950816-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF980D-1B26-4E5E-9B53-082478388982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E6BD4C-0303-4C4D-A4F6-49B64D7B1F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB65E18-4F08-4DE7-B622-4E2D7A020105
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033935-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 12.12.2018 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, godina 8 kateshe, kati i pare, nr. 5292, Autobus me targe 
AA 338 VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256130-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, Godina 8 kateshe, kati i pare, Nr. 5292, Autobus me 
targe AA 409 YE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826012-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.12.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Egnantia godina 8 kateshe, kati i pare, nr. 5292, Autobuzin me 
targe AB 601 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351214EF-31B2-4078-BCE7-4039087ACEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F2B3C-7914-4B15-8A16-E37A49A22BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A516F78-1EEA-4E04-B5DA-FA993F779AA9
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


